
ZARZĄDZENIE NR 359/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.)- zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXVIII Sesji Rady Miasta, w dniu 30. listopada 
2016 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 11 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/216/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcamimającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/217/16 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących budżetu obywatelskiego na 2017 rok;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/218/16 w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy 
miasta Grajewo z organizacjamipozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytkupublicznego i o wolontariacie na 2017 rok;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/219/16 w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf 
cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę izbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie miasta 
Grajewo na okres od 01.01.2017 r. do 31.03.2017 r.;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/220/16 w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o 
dofinansowanie projektu z Programu OperacyjnegoInfrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa i przebudowamiejskiej oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową 
kanalizacji sanitarnej w Grajewie";

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/221/16 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/222/16 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/223/16 w sprawie określenia wzoru deklaracji i informacji 
podatkowych;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/224/16 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2016-2026;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/225/16 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2016 rok;

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/226/16 w sprawie przyjęcia stanowiska dot. budowy drogi 
ekspresowej S-16 Ełk-Grajewo-Mońki-Knyszyn.

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXIX nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
9. grudnia 2016 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 12 - 13 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr XXIX/227/16 w sprawie zmian w podziale miasta Grajewo na stałe 
obwody głosowania;

2) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały Nr XXIX/228/16 w sprawie utworzenia w Mieście Grajewo odrębnego 
obwodu głosowania.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 359/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: A00F46E9-9FBC-4FE9-B9C0-45E4B093B454. Podpisany Strona 1




